
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Neklasifikovaní
DNS
DNS

No.
95
45
69
74
53
14
23
7

384
373
44
27
51
42
21
22
13
30
88
98
91

177
192
49
31
99
11

369
41

368
97

661
33

9
52

Jezdec
Jorn HAMBERG
Marek ERVENÝ
Petr NAJMAN
Kamil HOLÁN
Wolfgang SCHUSTER
Ilja CALJOUW
Michal DOKOUPIL
Karel BRANDTNER
Mauro PONCINI
Romain CLEAZ-SAVOYEN
Sebastian FROTSCHER
Rico VETTER
Anssi KOSKI
Tomáš TÓTH
Thomas WENDEL
Matouš ONDRUSZ
Aleš SÝKORA
Robert ROHDE
Forest DUNN
Gregory BOTTY
Lukáš VÁCLAVOVI
Tobias GRÜNZINGER
Peter LIONEL
Jakub ŠPROJCAR
Thomas STRIPP
Zbyn k PROCHÁZKA
Nicolas THEROUIN
Tiziano ROSATI
Yannik JACOPS
Jerome BAGARD
Marián BLAŽEK
Engel HARTMANN
Rhys HARDISTY

Mike CEUPPENS
František LOU KA

FMN NAT
NED
CZE
CZE
CZE
GER
NED
CZE
CZE
SUI
FRA
GER
GER
FIN
SVK
GER
CZE
CZE
GER
GB
BEL
CZE
GER
FRA
CZE
DEN
CZ
FRA
ITA
BEL
FRA
CZE
ITA
GB

BEL
CZE

Make
Yamaha
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Honda
Aprilia
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha

Ducati
Triumph

Y Team
Performance Racing Achterhoek
WRP Wepol Racing Parts
FestaLaserscanning Europe by PSB
Hefty 74
SCHUSTER Road Racing
Performance Racing Achterhoek
Indiracing
Blue Garage racing team
Team Manici Racing
RCS TEAM
Team Schleizer Dreieck
VRP Vetter Racing Performace
AK 51 Racing Team
GARO racing
2WAM.de Racing
Motopark Ostrava
unicorn Racing team
Roßdörfer Racing Team
Never Be Clever Racing
BGracing
TTRace
Wula Roadracing
Team Peter Racing
TTRace
BioSan Racing

ProSpeed MotoSport
Holy Hemp racing team
SJL Racing International Road Race Team
Three Six Eight Road Racing
RoadRacingTeam97
motoclub neu markt
Never be clever racing

texas motors
František Lou ka

Best
2:16.752
2:17.113
2:18.984
2:20.028
2:20.345
2:20.421
2:20.922
2:21.628
2:21.941
2:21.953
2:23.214
2:23.273
2:23.702
2:23.737
2:24.095
2:24.221
2:25.957
2:26.411
2:27.370
2:28.254
2:29.458
2:29.932
2:30.911
2:31.305
2:31.328
2:31.455
2:33.007
2:33.307
2:34.391
2:35.000
2:37.104
2:40.879

In
6
5
9
6
3

10
9
8
8
7
6
6
6
7
8
7
8
8
7
5
7
4
9
7
7
7
8
1
7
4
6
5
0

0
0

Dif

0.361
2.232
3.276
3.593
3.669
4.170
4.876
5.189
5.201
6.462
6.521
6.950
6.985
7.343
7.469
9.205
9.659

10.618
11.502
12.706
13.180
14.159
14.553
14.576
14.703
16.255
16.555
17.639
18.248
20.352
24.127

Km/h
135,574
135,217
133,397
132,402
132,103
132,032
131,562
130,906
130,618
130,607
129,457
129,403
129,017
128,986
128,665
128,553
127,024
126,630
125,806
125,056
124,048
123,656
122,854
122,534
122,515
122,413
121,171
120,934
120,085
119,613
118,011
115,242

-

-
-

Lps
11
11
9

10
11
10
9
9
9
7
8
9
9
9

10
9
9
9
9
9
8
4
9
9
8
9
9
2
8
4
7
7

ída
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

ISSP
ISSP

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 12.8.2023 15:46:41

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
edseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)

Hlavní asom / Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-13.8.2023 ACR210/501
IRRC Supersport

2.Kvalifika ní trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 14:55:30

Horice 5,150 Km

12.8.2023 14:56


